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Дистанция 15 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
07.03.2020 Результаты

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

1. РЫЖКОВА Виктория 2006 мс СШОР № 2 Сызрань СМР +0,73 2:08.27 кмс 60,00
25m: 13.44 13.44 75m: 44.98 16.43 125m: 1:18.41 17.09 175m: 1:52.46 17.10
50m: 28.55 15.11 100m: 1:01.32 16.34 150m: 1:35.36 16.95 200m: 2:08.27 15.81

2. ЖЕЛЕЗНОВА Мария 2007 кмс СШ "Ивантеевка" МО +0,77 2:10.98 кмс 52,00
25m: 14.74 14.74 75m: 47.03 16.43 125m: 1:20.86 17.14 175m: 1:54.67 16.88
50m: 30.60 15.86 100m: 1:03.72 16.69 150m: 1:37.79 16.93 200m: 2:10.98 16.31

3. БЕЛОУСОВА Майя 2006 кмс СШ "Метеор" Балашиха МО +0,70 2:12.47 кмс 45,00
25m: 15.06 15.06 75m: 47.83 16.78 125m: 1:21.70 17.11 175m: 1:55.93 16.88
50m: 31.05 15.99 100m: 1:04.59 16.76 150m: 1:39.05 17.35 200m: 2:12.47 16.54

4. ПЛАВУНОВА Александра 2006 I СШ № 62 Москва МОС +0,62 2:12.51 кмс 41,00
25m: 14.25 14.25 75m: 47.68 17.51 125m: 1:22.68 17.83 175m: 1:57.54 17.31
50m: 30.17 15.92 100m: 1:04.85 17.17 150m: 1:40.23 17.55 200m: 2:12.51 14.97

5. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна 2006 I ГБОУ "Воробьевы горы" Москва МОС 2:12.94 I 37,00
25m: 14.50 14.50 75m: 47.09 16.80 125m: 1:21.60 17.41 175m: 1:56.55 17.33
50m: 30.29 15.79 100m: 1:04.19 17.10 150m: 1:39.22 17.62 200m: 2:12.94 16.39

6. НАУМОВА София 2007 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,69 2:12.97 I 33,00
25m: 14.67 14.67 75m: 47.62 16.89 125m: 1:22.06 17.41 175m: 1:56.71 17.34
50m: 30.73 16.06 100m: 1:04.65 17.03 150m: 1:39.37 17.31 200m: 2:12.97 16.26

7. СЫСОЕВА Дарья 2006 I ШП С.Комаровой Москва МОС +0,73 2:14.05 I 30,00
25m: 15.50 15.50 75m: 50.20 17.52 125m: 1:23.49 16.19 175m: 1:57.40 17.26
50m: 32.68 17.18 100m: 1:07.30 17.10 150m: 1:40.14 16.65 200m: 2:14.05 16.65

8. ГРИПАСОВА Кристина 2006 I ЦСКА Москва МОС +0,82 2:15.67 I 27,00
25m: 14.23 14.23 75m: 46.71 16.68 125m: 1:21.75 17.72 175m: 1:58.26 18.30
50m: 30.03 15.80 100m: 1:04.03 17.32 150m: 1:39.96 18.21 200m: 2:15.67 17.41

9. ШАПЛОВА Дарья 2007 I СШОР № 1 Москва МОС 2:16.35 I 24,00
25m: 15.01 15.01 75m: 49.76 17.59 125m: 1:24.75 17.36 175m: 1:59.96 17.65
50m: 32.17 17.16 100m: 1:07.39 17.63 150m: 1:42.31 17.56 200m: 2:16.35 16.39

10. ЧЕБАНУ Алиса 2007 I СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,74 2:16.41 I 22,00
25m: 14.51 14.51 75m: 48.51 17.53 125m: 1:24.12 18.09 175m: 2:00.32 18.33
50m: 30.98 16.47 100m: 1:06.03 17.52 150m: 1:41.99 17.87 200m: 2:16.41 16.09

11. ЛУНЕВА Анна 2007 II СШОР № 1 Москва МОС +0,71 2:16.54 I 20,00
25m: 15.29 15.29 75m: 49.58 17.42 125m: 1:24.72 17.58 175m: 1:59.77 17.51
50m: 32.16 16.87 100m: 1:07.14 17.56 150m: 1:42.26 17.54 200m: 2:16.54 16.77

12. БЕЛЯКОВА Анастасия 2007 I СК "Динамо" Москва МОС +0,56 2:16.70 I 18,00
25m: 14.31 14.31 75m: 46.89 16.96 125m: 1:22.75 18.02 175m: 1:59.07 18.25
50m: 29.93 15.62 100m: 1:04.73 17.84 150m: 1:40.82 18.07 200m: 2:16.70 17.63

13. КУЗНЕЦОВА Кристина 2006 II СШОР № 1 Москва МОС +0,72 2:17.44 I 16,00
25m: 14.82 14.82 75m: 49.61 18.13 125m: 1:25.37 18.09 175m: 2:00.51 17.65
50m: 31.48 16.66 100m: 1:07.28 17.67 150m: 1:42.86 17.49 200m: 2:17.44 16.93

14. СУБАЧ Алисия 2006 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,74 2:17.46 I 14,00
25m: 14.61 14.61 75m: 47.41 16.81 125m: 1:22.50 17.75 175m: 1:59.35 18.50
50m: 30.60 15.99 100m: 1:04.75 17.34 150m: 1:40.85 18.35 200m: 2:17.46 18.11

15. КАЛАШНИК Анна 2007 I СК "Авангард"  Домодедово МО 2:17.98 I 12,00
25m: 14.96 14.96 75m: 49.00 17.58 125m: 1:25.37 18.18 175m: 2:01.60 18.07
50m: 31.42 16.46 100m: 1:07.19 18.19 150m: 1:43.53 18.16 200m: 2:17.98 16.38

16. ВОЛОХОВА Ульяна 2007 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,79 2:18.44 I 10,00
25m: 14.96 14.96 75m: 49.55 17.23 125m: 1:25.31 17.66 175m: 2:01.36 18.05

50m: 32.32 17.36 100m: 1:07.65 18.10 150m: 1:43.31 18.00 200m: 2:18.44 17.08

17. ДАНИЛОВА Екатерина 2007 I ШП С.Комаровой Москва МОС 2:18.53 I 9,00
25m: 15.64 15.64 75m: 50.64 17.89 125m: 1:26.53 17.89 175m: 2:01.58 17.39
50m: 32.75 17.11 100m: 1:08.64 18.00 150m: 1:44.19 17.66 200m: 2:18.53 16.95
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18. КАМАЛОВА Алина 2007 I СШОР № 1 Москва МОС +0,75 2:18.55 I 8,00
25m: 14.99 14.99 75m: 50.13 18.03 125m: 1:26.19 18.43 175m: 2:01.82 17.37
50m: 32.10 17.11 100m: 1:07.76 17.63 150m: 1:44.45 18.26 200m: 2:18.55 16.73

19. ПАВЛОВА Полина 2006 I СШ № 4 Москва МОС +0,68 2:18.76 I 7,00
25m: 14.58 14.58 75m: 47.99 17.11 125m: 1:24.00 18.33 175m: 2:01.07 18.47
50m: 30.88 16.30 100m: 1:05.67 17.68 150m: 1:42.60 18.60 200m: 2:18.76 17.69

20. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория 2007 I СШОР № 70 "Молния" Москва МОС +0,79 2:18.77 I 6,00
25m: 14.37 14.37 75m: 49.11 17.98 125m: 1:25.26 18.04 175m: 2:01.87 18.91
50m: 31.13 16.76 100m: 1:07.22 18.11 150m: 1:42.96 17.70 200m: 2:18.77 16.90

21. ДЬЯЧКОВА Елизавета 2006 I СК "Динамо" Москва МОС +0,70 2:19.22 I 5,00
25m: 14.87 14.87 75m: 48.95 17.59 125m: 1:24.99 18.12 175m: 2:01.72 18.35
50m: 31.36 16.49 100m: 1:06.87 17.92 150m: 1:43.37 18.38 200m: 2:19.22 17.50

БАКАЛКИНА Ульяна 2006 II СШОР № 70 "Молния" Москва МОС +0,74 2:19.22 I 5,00
25m: 15.26 15.26 75m: 49.90 17.34 125m: 1:25.60 17.88 175m: 2:02.14 18.28
50m: 32.56 17.30 100m: 1:07.72 17.82 150m: 1:43.86 18.26 200m: 2:19.22 17.08

23. ОЛОВЯННИКОВА Мария 2007 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:19.34 I 3,00
25m: 15.05 15.05 75m: 49.41 17.63 125m: 1:25.63 18.43 175m: 2:02.31 18.17
50m: 31.78 16.73 100m: 1:07.20 17.79 150m: 1:44.14 18.51 200m: 2:19.34 17.03

24. КУЗЬМИНА Анастасия 2006 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,73 2:19.62 I 2,00
25m: 14.76 14.76 75m: 48.00 16.91 125m: 1:24.14 18.17 175m: 2:01.52 18.61
50m: 31.09 16.33 100m: 1:05.97 17.97 150m: 1:42.91 18.77 200m: 2:19.62 18.10

25. КОСТЮК Алиса 2007 II СШ № 10 Москва МОС +0,72 2:19.86 I 1,00
25m: 15.29 15.29 75m: 49.66 17.62 125m: 1:25.53 18.03 175m: 2:02.34 18.53
50m: 32.04 16.75 100m: 1:07.50 17.84 150m: 1:43.81 18.28 200m: 2:19.86 17.52

26. ИВАНОВА Ксения Ал. 2006 I СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,84 2:20.75 I -
25m: 15.07 15.07 75m: 49.95 17.94 125m: 1:26.51 18.53 175m: 2:02.90 17.91
50m: 32.01 16.94 100m: 1:07.98 18.03 150m: 1:44.99 18.48 200m: 2:20.75 17.85

27. КУРСКИХ Мария 2007 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,73 2:20.84 I -
25m: 14.63 14.63 75m: 50.45 18.15 125m: 1:27.60 18.69 175m: 2:04.66 18.50
50m: 32.30 17.67 100m: 1:08.91 18.46 150m: 1:46.16 18.56 200m: 2:20.84 16.18

28. АКИМОВА Елизавета 2007 II САШ Тверь ТВР +0,53 2:21.35 II -
25m: 15.59 15.59 75m: 50.16 17.72 125m: 1:26.68 18.59 175m: 2:03.87 18.84
50m: 32.44 16.85 100m: 1:08.09 17.93 150m: 1:45.03 18.35 200m: 2:21.35 17.48

29. РОГУДЕЕВА Мария 2006 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:21.82 II -
25m: 16.04 16.04 75m: 51.05 17.96 125m: 1:27.49 18.43 175m: 2:04.59 18.71
50m: 33.09 17.05 100m: 1:09.06 18.01 150m: 1:45.88 18.39 200m: 2:21.82 17.23

30. БАБУРИНА Анастасия 2006 II СШОР № 1 Москва МОС +0,82 2:21.83 II -
25m: 15.59 15.59 75m: 50.39 18.09 125m: 2:05.31 56.43 200m: 2:21.83 35.39
50m: 32.30 16.71 100m: 1:08.88 18.49 150m: 1:46.44

31. ШУМЕНКО Виктория 2006 II СШОР № 70 "Молния" Москва МОС +0,81 2:22.77 II -
25m: 15.58 15.58 75m: 50.71 17.80 125m: 1:28.22 19.08 175m: 2:05.51 18.23
50m: 32.91 17.33 100m: 1:09.14 18.43 150m: 1:47.28 19.06 200m: 2:22.77 17.26

32. КРУГЛЫХИНА Надежда 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:23.36 II -
25m: 14.90 14.90 75m: 49.62 17.81 125m: 1:27.18 18.80 175m: 2:05.07 18.69
50m: 31.81 16.91 100m: 1:08.38 18.76 150m: 1:46.38 19.20 200m: 2:23.36 18.29

33. ОПРЯТНОВА Ксения 2007 II СШОР № 24 Москва МОС 2:23.58 II -
25m: 15.96 15.96 75m: 51.39 17.92 125m: 1:28.43 18.56 175m: 2:06.10 18.67
50m: 33.47 17.51 100m: 1:09.87 18.48 150m: 1:47.43 19.00 200m: 2:23.58 17.48

34. БАРИНОВА Анна 2006 I СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,73 2:24.20 II -
25m: 15.31 15.31 75m: 49.72 17.72 125m: 1:26.77 18.89 175m: 2:05.49 19.67
50m: 32.00 16.69 100m: 1:07.88 18.16 150m: 1:45.82 19.05 200m: 2:24.20 18.71

35. КАТАСОНОВА Елена 2006 I СШОР № 23 Москва МОС +0,75 2:24.83 II -
25m: 14.67 14.67 75m: 49.87 18.26 125m: 1:27.36 18.93 175m: 2:07.09 20.14
50m: 31.61 16.94 100m: 1:08.43 18.56 150m: 1:46.95 19.59 200m: 2:24.83 17.74
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36. ДВОРЕЦКАЯ Вероника 2007 II СШ Лыткарино МО 2:25.13 II -
25m: 15.08 15.08 75m: 50.89 18.81 125m: 1:27.44 18.31 175m: 2:06.36 19.36
50m: 32.08 17.00 100m: 1:09.13 18.24 150m: 1:47.00 19.56 200m: 2:25.13 18.77

37. БОГДАНОВА Полина 2007 I ГБОУ "Воробьевы горы" Москва МОС 2:25.32 II -
25m: 15.27 15.27 75m: 52.43 18.59 125m: 1:30.77 19.34 175m: 2:07.86 17.85
50m: 33.84 18.57 100m: 1:11.43 19.00 150m: 1:50.01 19.24 200m: 2:25.32 17.46

38. ВАСИНА Наталья 2006 I СШОР № 1 Москва МОС +0,65 2:25.35 II -
25m: 15.56 15.56 75m: 51.32 18.13 125m: 1:29.08 19.25 175m: 2:07.44 19.26
50m: 33.19 17.63 100m: 1:09.83 18.51 150m: 1:48.18 19.10 200m: 2:25.35 17.91

39. ИВАНОВА Ксения А. 2006 I СШОР № 1 Москва МОС 2:25.49 II -
25m: 16.21 16.21 75m: 51.60 18.21 125m: 1:29.14 19.10 175m: 2:07.38 19.28
50m: 33.39 17.18 100m: 1:10.04 18.44 150m: 1:48.10 18.96 200m: 2:25.49 18.11

40. ШИШКАНОВА Майя 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,67 2:25.68 II -
25m: 51.84 51.84 100m: 1:50.23 38.80 200m: 2:25.68
50m: 1:11.43 19.59 150m: 2:25.68 35.45

41. ИВАНИНА Екатерина 2007 II СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,77 2:26.09 II -
25m: 16.37 16.37 75m: 53.53 18.64 125m: 1:30.69 18.58 175m: 2:08.17 18.73
50m: 34.89 18.52 100m: 1:12.11 18.58 150m: 1:49.44 18.75 200m: 2:26.09 17.92

42. ЯКОВЛЕВА Дарья 2006 I ДЮСШ Нелидово ТВР +0,72 2:26.26 II -
25m: 15.77 15.77 75m: 52.27 18.69 125m: 1:30.14 19.37 175m: 2:08.72 19.61
50m: 33.58 17.81 100m: 1:10.77 18.50 150m: 1:49.11 18.97 200m: 2:26.26 17.54

43. БАКАЛКИНА Маргарита 2007 II СШОР № 70 "Молния" Москва МОС 2:27.44 II -
25m: 15.65 15.65 75m: 52.46 18.85 125m: 1:30.53 19.34 175m: 2:09.35 19.34
50m: 33.61 17.96 100m: 1:11.19 18.73 150m: 1:50.01 19.48 200m: 2:27.44 18.09

44. ДЕНИСОВА Виктория 2007 II СШ "Косино" Москва МОС +0,75 2:27.52 II -
25m: 15.95 15.95 75m: 51.96 18.66 125m: 1:29.68 18.83 175m: 2:08.86 19.56
50m: 33.30 17.35 100m: 1:10.85 18.89 150m: 1:49.30 19.62 200m: 2:27.52 18.66

45. ЮРКОВА Мария 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,70 2:27.53 II -
25m: 15.56 15.56 75m: 52.00 19.23 125m: 1:30.12 18.94 175m: 2:09.61 19.84
50m: 32.77 17.21 100m: 1:11.18 19.18 150m: 1:49.77 19.65 200m: 2:27.53 17.92

46. ШАМИНА Ева 2007 II КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,78 2:28.63 II -
25m: 15.43 15.43 75m: 51.85 18.97 125m: 1:31.13 19.96 175m: 2:10.87 20.29
50m: 32.88 17.45 100m: 1:11.17 19.32 150m: 1:50.58 19.45 200m: 2:28.63 17.76

47. МОЖЕЛЕВА Полина 2006 II СШ № 10 Москва МОС +0,82 2:28.78 II -
25m: 17.68 17.68 75m: 54.37 18.79 125m: 1:32.85 19.25 175m: 2:10.67 18.28
50m: 35.58 17.90 100m: 1:13.60 19.23 150m: 1:52.39 19.54 200m: 2:28.78 18.11

48. ВАЛИУЛИНА Амина 2007 II МССУОР № 4 Москва МОС +0,59 2:29.01 II -
25m: 17.15 17.15 75m: 54.23 19.01 125m: 1:32.45 19.72 175m: 2:11.66 19.96
50m: 35.22 18.07 100m: 1:12.73 18.50 150m: 1:51.70 19.25 200m: 2:29.01 17.35

49. ЛУЧКОВСКАЯ Софья 2006 II ГБОУ "Воробьевы горы" Москва МОС 2:29.32 II -
25m: 15.80 15.80 75m: 52.17 18.88 125m: 2:10.33 59.40 200m: 2:29.32 38.89
50m: 33.29 17.49 100m: 1:10.93 18.76 150m: 1:50.43

50. КОРОЛЕВА Алиса 2006 II СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,82 2:29.54 II -
25m: 16.42 16.42 75m: 53.23 18.60 125m: 1:31.66 19.12 175m: 2:10.84 19.52
50m: 34.63 18.21 100m: 1:12.54 19.31 150m: 1:51.32 19.66 200m: 2:29.54 18.70

51. МУКОСЕЙ Сабина 2006 II СШ № 82 Москва МОС 2:30.16 II -
25m: 15.93 15.93 75m: 52.71 19.45 125m: 1:32.13 20.07 175m: 2:11.76 20.16
50m: 33.26 17.33 100m: 1:12.06 19.35 150m: 1:51.60 19.47 200m: 2:30.16 18.40

52. ОРЛОВА Дарья 2006 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,79 2:30.77 II -
25m: 16.60 16.60 75m: 54.62 19.15 125m: 1:33.28 19.12 175m: 2:12.42 19.38
50m: 35.47 18.87 100m: 1:14.16 19.54 150m: 1:53.04 19.76 200m: 2:30.77 18.35

53. ШЕСТОПАЛОВА Екатерина 2007 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,67 2:31.08 II -
25m: 16.16 16.16 100m: 1:14.60 39.45 200m: 2:31.08 36.58
50m: 35.15 18.99 150m: 1:54.50 39.90
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54. БЕЛОВА Елизавета 2007 II КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,79 2:31.11 II -
25m: 15.73 15.73 75m: 53.20 19.15 125m: 1:33.03 20.00 175m: 2:12.66 19.59
50m: 34.05 18.32 100m: 1:13.03 19.83 150m: 1:53.07 20.04 200m: 2:31.11 18.45

55. ГЛАЗКОВА Ярослава 2006 II СШОР по ВВС Невская Волна СПб СПБ +0,67 2:31.26 II -
25m: 16.83 16.83 75m: 54.64 19.08 125m: 1:33.39 19.13 175m: 2:12.49 19.44
50m: 35.56 18.73 100m: 1:14.26 19.62 150m: 1:53.05 19.66 200m: 2:31.26 18.77

56. ШАБЛЫКОВА София 2006 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,86 2:31.30 II -
25m: 16.78 16.78 75m: 54.71 18.87 125m: 1:33.59 19.18 175m: 2:12.45 19.31
50m: 35.84 19.06 100m: 1:14.41 19.70 150m: 1:53.14 19.55 200m: 2:31.30 18.85

57. БЫКОВА Екатерина 2007 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,71 2:31.55 II -
25m: 16.24 16.24 75m: 53.47 19.09 125m: 1:33.06 19.95 175m: 2:12.76 19.69
50m: 34.38 18.14 100m: 1:13.11 19.64 150m: 1:53.07 20.01 200m: 2:31.55 18.79

58. СЕРГЕЕВА Надежда 2007 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,76 2:32.01 II -
25m: 15.88 15.88 75m: 52.92 18.91 125m: 1:33.52 20.27 175m: 2:13.31 18.94
50m: 34.01 18.13 100m: 1:13.25 20.33 150m: 1:54.37 20.85 200m: 2:32.01 18.70

59. ПРОХОРОВА Алеся 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,93 2:32.26 II -
25m: 16.18 16.18 75m: 55.74 20.43 125m: 1:35.14 19.36 175m: 2:15.37 20.61
50m: 35.31 19.13 100m: 1:15.78 20.04 150m: 1:54.76 19.62 200m: 2:32.26 16.89

60. ЛАШНЕВА Елена 2006 II СШ ЦСКА Одинцово МО 2:32.38 II -
25m: 15.92 15.92 75m: 52.69 18.50 125m: 1:32.43 19.76 175m: 2:13.26 20.32
50m: 34.19 18.27 100m: 1:12.67 19.98 150m: 1:52.94 20.51 200m: 2:32.38 19.12

61. НОВИКОВА Анна 2007 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,79 2:33.36 II -
25m: 16.20 16.20 75m: 53.66 19.23 125m: 1:34.27 20.64 175m: 2:14.69 20.21
50m: 34.43 18.23 100m: 1:13.63 19.97 150m: 1:54.48 20.21 200m: 2:33.36 18.67

62. ТУЛЬСКАЯ Вероника 2007 II СШ "Метеор" Балашиха МО 2:33.40 II -
25m: 16.54 16.54 75m: 53.03 18.51 125m: 1:32.69 19.79 175m: 2:13.55 20.13
50m: 34.52 17.98 100m: 1:12.90 19.87 150m: 1:53.42 20.73 200m: 2:33.40 19.85

63. СЫЧЕВА Валерия 2007 III ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР 2:33.60 II -
25m: 16.31 16.31 75m: 55.12 19.69 125m: 1:36.60 21.21 175m: 2:16.39 19.54
50m: 35.43 19.12 100m: 1:15.39 20.27 150m: 1:56.85 20.25 200m: 2:33.60 17.21

64. ГОЛОВАНОВА Мария 2006 III СШОР № 64 Москва МОС +0,78 2:33.91 II -
25m: 16.85 16.85 75m: 54.96 19.53 125m: 1:35.37 20.56 175m: 2:15.92 19.58
50m: 35.43 18.58 100m: 1:14.81 19.85 150m: 1:56.34 20.97 200m: 2:33.91 17.99

65. САЛОМАТИНА Виктория 2007 III ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР 2:35.78 II -
25m: 17.34 17.34 75m: 55.82 19.81 125m: 1:36.31 20.14 175m: 2:17.28 20.51
50m: 36.01 18.67 100m: 1:16.17 20.35 150m: 1:56.77 20.46 200m: 2:35.78 18.50

66. БОЙКО Ангелина 2007 III ЦСКА Москва МОС 2:36.34 II -
25m: 16.91 16.91 75m: 55.05 19.08 125m: 1:35.25 20.26 175m: 2:16.63 20.83
50m: 35.97 19.06 100m: 1:14.99 19.94 150m: 1:55.80 20.55 200m: 2:36.34 19.71

67. РАЗИНЬКОВА Анна 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:37.87 III -
25m: 16.25 16.25 75m: 56.28 21.01 125m: 1:37.55 20.22 175m: 2:19.00 20.78
50m: 35.27 19.02 100m: 1:17.33 21.05 150m: 1:58.22 20.67 200m: 2:37.87 18.87

68. АНИСИМОВА Елена 2007 III АНО ЦСП Москва МОС +0,84 2:38.13 III -
25m: 16.41 16.41 75m: 55.01 19.82 125m: 1:36.43 20.90 175m: 2:18.63 20.76
50m: 35.19 18.78 100m: 1:15.53 20.52 150m: 1:57.87 21.44 200m: 2:38.13 19.50

69. ВАЛОВА Ксения 2007 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,77 2:40.09 III -
25m: 17.35 17.35 75m: 57.13 20.39 125m: 1:39.44 21.38 175m: 2:21.78 20.84
50m: 36.74 19.39 100m: 1:18.06 20.93 150m: 2:00.94 21.50 200m: 2:40.09 18.31

70. ПРОХОРОВА Екатерина 2006 II СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС 2:44.38 III -
25m: 17.04 17.04 75m: 57.35 20.88 125m: 1:40.86 22.03 175m: 2:24.82 21.44
50m: 36.47 19.43 100m: 1:18.83 21.48 150m: 2:03.38 22.52 200m: 2:44.38 19.56

71. КАВЕРИНА Марианна 2007 III СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,93 2:45.36 III -
25m: 1:39.67 1:39.67 75m: 2:23.94 1:47.45 200m: 2:45.36
50m: 36.49 100m: 2:45.36 21.42
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Дистанция 15, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

72. ЗУЕВА Ангелина 2007 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,66 2:45.78 III -
25m: 17.39 17.39 75m: 56.99 20.15 150m: 2:03.27 44.92
50m: 36.84 19.45 100m: 1:18.35 21.36 200m: 2:45.78 42.51

73. КОРОТКОВА Яна 2006 III ОСШОР Одинцово МО +0,88 2:47.19 III -
25m: 18.22 18.22 75m: 59.27 21.06 125m: 1:42.04 21.65 175m: 2:26.34 22.01
50m: 38.21 19.99 100m: 1:20.39 21.12 150m: 2:04.33 22.29 200m: 2:47.19 20.85

74. ГРИГОРЯН Яна 2006 III ОСШОР Одинцово МО +1,27 2:48.66 III -
25m: 18.32 18.32 75m: 58.49 20.63 125m: 1:41.43 21.77 175m: 2:26.82 23.17
50m: 37.86 19.54 100m: 1:19.66 21.17 150m: 2:03.65 22.22 200m: 2:48.66 21.84

75. МИХЕЕВА Кристина 2007 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,51 2:53.77 III -
25m: 17.81 17.81 75m: 1:00.80 22.60 125m: 1:45.41 22.56 175m: 2:32.34 23.00
50m: 38.20 20.39 100m: 1:22.85 22.05 150m: 2:09.34 23.93 200m: 2:53.77 21.43

DSQ ИВАНОВА Анастасия 2007 II СШ "Косино" Москва МОС II -
DNS ЧЕРНОЯРОВА Ирина 2007 II ОСШОР Одинцово МО -
DNS ФЕДОРОВА Полина 2006 I ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС -
DNS ЖЕЛТЕНКО Анастасия 2007 II СШ № 3 "Мелодия" Апрелевка МО -
DNS КРЫНКИНА Елизавета 2006 I СШ № 7 Москва МОС -


